
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zajištění mobility v Ústavu sociální péče pro mládež DOMEČKY II – 
dodávka schodišťové sedačky 

Spisová značka CIRI/2020/374 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané 

v otevřené výzvě 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1  

Je možné případně dohodnout jiný termín (prohlídky místa plnění – poznámka zadavatele) 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel stanoví termín prohlídky místa plnění shodně pro všechny potenciální dodavatele tak, 

aby nemohlo dojít ke zvýhodnění některých z nich. Zadavatel však dodavatelům umožňuje 

navrhnout další termín konání prohlídky místa plnění. Zadavatel v případě vyhovění návrhu opět 

uveřejní termín v dostatečném předstihu na profilu zadavatele a umožní účast všem 

dodavatelům. 

Dotaz č. 2  

V technické dokumentaci jsou shodné výkresy – platí tedy schodiště pro oba případy stejné? 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel v rámci veřejných zakázek Zajištění mobility v Ústavu sociální péče pro mládež 

DOMEČKY I – dodávka schodišťové sedačky i Zajištění mobility v Ústavu sociální péče pro 

mládež DOMEČKY II – dodávka schodišťové sedačky požaduje plnění stejných parametrů. 

Dotčené budovy jsou však situovány zrcadlově, v domku č. 6 (domky I) je schodiště levotočivé, 

v domku č. 7 (domky II) pravotočivé. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6873.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6873.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6874.html
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6874.html

		2020-07-14T08:33:11+0200
	Mgr. Jan Baše




